
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 

BURMISTRZA DOBRZAN 

z dnia 10 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Instrukcji postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego w Dobrzanach” 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 24 ust. 1 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

2016, Nr 119/1 sprost.: Dz. Urz. UE L 127 z 23.05.2018 r., s. 2) zarządzam, co 

następuje: 

 

 § 1. Wprowadzam do stosowania „Instrukcję postępowania z kluczami oraz 

zabezpieczenia pomieszczeń w budynku Urzędu Miejskiego                                 w 

Dobrzanach”, stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

 § 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników do przestrzegania zasad                       

i realizacji zadań określonych w instrukcji, o której mowa w ust. 1. 

 

 § 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikom Urzędu Miejskiego 

w Dobrzanach, Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzanach. 

 

 § 4. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy 

oraz Inspektorowi Ochrony Danych. 

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                          Burmistrz Dobrzan 

                                                                                          /-/ Paweł Filip 


